EXTRATO DO CONTRATO Nº 27/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: NINJA PLACE LTDA.

CNPJ: 47.389.221/0001-67

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 08/2023

CONTRATO Nº: 27/2023

OBJETO: FORNECIMENTO DE SUPORTE DE FIXAÇÃO DE TV 50 A 60 POLEGADAS,

MARCA CANAA, DE ACORDO COM O APRESENTADO NA PROPOSTA PELA EMPRESA.

VALOR GLOBAL: R$ 120,00 (CENTO E VINTE REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 06/10/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES